2023 年 7 月吉日

お客様各位

KN-601 TPX製/PC製 ラットケージ

製造終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社器材をご愛用いただき

まして、誠にありがとうございます。

弊社 ラットケージは 2023 年 5 月に「KN-601U TPX 製/PC 製 ラットケージ」の発売をも

って、リニューアルいたしました。それに伴い、「KN-601 TPX 製/PC 製 ラットケージ」の製

造を終了し、在庫限りの販売とさせていただきます。

「KN-601U TPX 製/PC 製 ラットケージ」は、Universal な視点に立ち、ラットの居住空間

を最大化（ILAR ガイド 8th に準拠）しつつ、KN-601 の使用感・ケージトップとの互換性を

もちあわせたケージです。

KN-601 製造終了について、また KN-601U の仕様詳細・運用に関するご相談につきまして

は、お気軽に弊社までお問合せくださいませ。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

リニューアルケージ KN-601U カタログ

ご不明点や詳細な仕様に関するお問合せは、

担当営業または以下のお問い合わせ先までお気軽にお問い合わせください。

東京本社 TEL：03-3813-3251   大阪支社 TEL：06-6398-7177